
UCHWAŁA NR XV/66/15
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr III/10/14  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2014 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie z     załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2015 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 4. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 437.157,31 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 31.139.589,75 zł z tego dochody bieżące to kwota  18.178.612,00 zł, dochody 
majątkowe 12.960.977,75 zł,

2. po stronie wydatków 30.702.432,44 zł z tego wydatki bieżące 16.285.219,44 zł            wydatki majątkowe 
14.417.213,00 zł

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 508 116,00 - 238 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 812,00 - 218 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
323 712,00 - 220 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 1 500,00

Pozostała działalność 1 024 304,00 - 20 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 17 000,00 - 17 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 57 849,00 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 1 100,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 060,00 - 1 000,00

0830 Wpływy z usług 4 060,00 - 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 798 076,00 250,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

514 900,00 250,00

0320 Podatek rolny 0,00 250,00

801 Oświata i wychowanie 709 384,31 - 45 743,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 018,00 - 55 743,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

43 158,75 - 43 158,75

załącznik Nr 1 do Uchwały NrXV/66/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27  listopada  2015 r.

Rozdział Po zmianie

1 269 616,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2015 roku

70005 265 312,00

103 712,00

11 500,00

70095 1 004 304,00

0,00

0,00

57 949,00

75023 7 100,00

100,00

7 000,00

75075 7 060,00

3 060,00

4 798 326,00

75615 515 150,00

250,00

663 641,31

80103 174 275,00

0,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 2



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

12 584,25 - 12 584,25

Stołówki szkolne i przedszkolne 88 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 88 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 5 300,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 5 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 700,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00

852 Pomoc społeczna 2 455 499,42 - 9 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 077 089,00 - 10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00 - 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 73 421,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 966 404,00 - 42 000,00

Gospodarka odpadami 391 000,00 - 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 - 5 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 562 404,00 - 37 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 550 000,00 - 37 000,00

31 469 182,75 - 329 593,00

0,00

80148 98 000,00

98 000,00

5 300,00

85154 5 300,00

4 700,00

200,00

400,00

2 446 499,42

85212 2 067 089,00

10 000,00

85219 74 421,00

1 000,00

11 924 404,00

90002 386 000,00

2 000,00

90005 11 525 404,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

513 000,00

Razem: 31 139 589,75

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 564 596,52 - 108 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 - 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 110 000,00

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego

1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00

Izby rolnicze 10 000,00 3 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego
10 000,00 3 000,00

600 Transport i łączność 2 261 814,50 - 516 000,00

Drogi publiczne gminne 1 369 300,00 - 516 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 27 000,00 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 800,00 - 496 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 083 360,00 - 58 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 421 100,00 - 55 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 - 25 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 - 25 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 - 7 000,00

Pozostała działalność 662 260,00 - 3 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 690,00 - 3 500,00

710 Działalność usługowa 75 000,00 - 30 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 75 000,00 - 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 25 000,00

załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/66/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27 listopada  2015 r.

Rozdział Po zmianie

456 596,52

Zmiany w planie  wydatków w budżecie gminy w 2015 roku

01010 90 000,00

90 000,00

01022 0,00

0,00

01030 13 000,00

13 000,00

1 745 814,50

60016 853 300,00

7 000,00

395 800,00

1 024 860,00

70005 366 100,00

100 000,00

30 000,00

150 000,00

3 000,00

70095 658 760,00

300 190,00

45 000,00

71004 45 000,00

20 000,00

25 000,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 4



750 Administracja publiczna 2 522 785,00 56 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 000,00 22 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 - 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 - 700,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 204 655,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 208 400,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 350,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 795,00 3 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 260,00 - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 060,00 - 5 000,00

Pozostała działalność 100 081,00 8 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 8 500,00

757 Obsługa długu publicznego 266 348,00 - 20 992,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
266 348,00 - 20 992,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
266 348,00 - 20 992,00

851 Ochrona zdrowia 136 040,00 - 10 200,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 040,00 - 10 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 800,00 - 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00

852 Pomoc społeczna 2 922 822,00 - 24 500,00

Domy pomocy społecznej 80 000,00 - 9 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
80 000,00 - 9 500,00

Wspieranie rodziny 52 660,00 - 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 650,00 - 15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 41 209,00 1 000,00

2 578 785,00

75022 141 500,00

135 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

75023 2 234 655,00

1 238 400,00

210 350,00

26 795,00

75075 50 260,00

22 060,00

75095 108 581,00

73 500,00

245 356,00

75702 245 356,00

245 356,00

125 840,00

85154 124 840,00

28 800,00

0,00

2 898 322,00

85202 70 500,00

70 500,00

85206 37 660,00

28 650,00

42 209,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 5



Pomoc materialna dla uczniów 41 209,00 1 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 399,00 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 302 060,00 - 83 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 765 778,00 - 83 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 238 600,00 10 000,00

4260 Zakup energii 161 200,00 10 000,00

Pozostała działalność 50 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 36 500,00 - 2 000,00

Pozostała działalność 36 500,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 2 000,00

31 485 624,44 - 783 192,00

36 399,00

85415 42 209,00

90005 12 219 060,00

3 682 778,00

90015 248 600,00

171 200,00

90095 53 000,00

53 000,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 30 702 432,44

Przewodniczący Rady Gminy

34 500,00

92695 34 500,00

5 000,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 200 000,00 - 110 000,00

01010 200 000,00 - 110 000,00

6050 200 000,00 - 110 000,00

200 000,00 - 110 000,00

150 10 782,00 0,00

15011 10 782,00 0,00

6639 10 782,00 0,00

10 782,00 0,00

600 1 730 514,00 - 496 000,00

60014 833 714,00 0,00

6300 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

6306 33 714,00 0,00

33 714,00 0,00

60016 896 800,00 - 496 000,00

6050 891 800,00 - 496 000,00

Załaczmik Nr 3 do uchwały Nr XV/66/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27  listopada 2015 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00

Wydatki majątkowe w 2015 roku

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 90 000,00

Przetwórstwo przemysłowe 10 782,00

Rozwój przedsiębiorczości 10 782,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

10 782,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy, poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy na mazowszu

10 782,00

Transport i łączność 1 234 514,00

Drogi publiczne powiatowe 833 714,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

800 000,00

Dotacja celowa na realizacje przedsięwziecia pn."Budowa drogi 

powiatowej Nr 4414W na odcinku Wyszków - Rybno - Kręgi - 

Somianka - etap I"

800 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

33 714,00

dotacja na realizację projektu KIK 76 pn.Bezpieczeństwo w ruchu 

drogowym" polegającemu na "przebudowie drog powiatowej nr 

4413W oraz 4410W w miejscowości Wola Mystkowska".

33 714,00

Drogi publiczne gminne 400 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 800,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 7



150 000,00 - 150 000,00

366 800,00 - 91 000,00

275 000,00 - 275 000,00

100 000,00 20 000,00

6300 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

700 702 260,00 - 3 500,00

70005 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 662 260,00 - 3 500,00

6050 100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 258 570,00 0,00

180 995,00 0,00

77 575,00 0,00

6059 303 690,00 - 3 500,00

243 000,00 0,00

60 690,00 - 3 500,00

710 50 000,00 - 25 000,00

71004 50 000,00 - 25 000,00

Budowa drogi w miejscowości Nowe Kozłowo 0,00

Budowa drogi w miejscowości Wielęcin (Henrysin) 275 800,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412WCelinowo- Suwin oraz drogi 

gminnej nr 440403W Suwin-Stare Płudy - Somianka Parcele
0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000,00

pomoc finansowa na zadanie pn. "Przebudowa nawierzchni drogi 

gminnej Wielątki Folwark-Wielątki Rosochate"
5 000,00

Wykon. dokum. projekt. na drogi gm. w msc:: Ulasek, Jasieniec, 

Nowe Kozłowo(nr drogi 95), Popowo ul. Zastodolna,Stare 

Kozłowo,Wólka Som.,Jackowo Górne-Jackowo Dolne,Zdziebórz, 

Zdziebórz- Wólka Som., Somianka- Wólka Som. Kręgi,Nowe 

Wypychy-Stary Mystkówiec, Celinowo

120 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 698 760,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup działki w miejscowości Suwin 40 000,00

Pozostała działalność 658 760,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Utwardzenie działki nr 508 w Popowie Koscielnym 60 000,00

Utwardzenie placy przy SP w Kręgach 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 570,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości 

Popowo Kościelne
180 995,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu 

utworzenia centrum miejscowosci
77 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 190,00

Przebudowa rynku wiejskiego stanowiącego centrum miejscowości 

Popowo Kościelne
243 000,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Kregach w celu 

utworzenia centrum miejscowosci
57 190,00

Działalność usługowa 25 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 8



6050 50 000,00 - 25 000,00

50 000,00 - 25 000,00

750 28 842,00 0,00

75023 8 966,00 0,00

6060 8 966,00 0,00

8 966,00 0,00

75095 19 876,00 0,00

6639 19 876,00 0,00

19 876,00 0,00

754 24 250,00 0,00

75404 21 250,00 0,00

6170 21 250,00 0,00

21 250,00 0,00

75410 3 000,00 0,00

6170 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

801 14 805,00 0,00

80103 14 805,00 0,00

6067 12 584,00 0,00

12 584,00 0,00

6069 2 221,00 0,00

2 221,00 0,00

Administracja publiczna 28 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Wykonanie planu przestrzennego dla dla obrębu geodezyjnego Huta 

Podgórna - Popowo A
25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 966,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 966,00

Zakup urządzenia UTM do zarządzania bezpieczeństwem sieci 

Internet i sieci Urzędu Gminy
8 966,00

Pozostała działalność 19 876,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

19 876,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa

19 876,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 250,00

Komendy wojewódzkie Policji 21 250,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
21 250,00

 na zakup samochodu osobowo- terenowego SUV dla KPP w 

Wyszkowie
21 250,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
3 000,00

Zakup samochodu operacyjnego dla KPPSP w Wyszkowie 3 000,00

Oświata i wychowanie 14 805,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 805,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
12 584,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 221,00

Zakupy inwestycyjne w ramach ptojektu pn. Modernizacja oddziałów 

przedszkolnych przy szkołach podstawowych w gminie Somianka
2 221,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 9



900 12 373 260,00 - 83 000,00

90005 12 263 260,00 - 83 000,00

6057 8 497 482,00 0,00

8 497 482,00 0,00

6059 3 765 778,00 - 83 000,00

3 765 778,00 - 83 000,00

90015 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90017 80 000,00 0,00

6210 80 000,00 0,00

70 000,00 0,00

10 000,00 0,00

15 134 713,00 - 717 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 497 482,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 290 260,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 180 260,00

Krzysztof Jan Rakowski

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na 

montażu zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu 

pn."Zakup i montaż kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie 

wykorzystania energii odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk 

i Zatory

8 497 482,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 682 778,00

80 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

80 000,00

Zaprojektowanie i wykonamie roboty budowlanej polegającej na 

montażu zestawu kolektorów słonecznych w ramach projektu 

pn."Zakup i montaż kolektorów słonecznych szansą na zwiekszenie 

wykorzystania energii odnawialnej w gminach Somianka, Brańszczyk 

i Zatory

Razem 14 417 213,00

dot. celowa na zad. pn" Rekonstrukcja studni głębinowej nr 1 na 

ujęciu wody w miejscowości Stare Wypychy"
70 000,00

Dotacja celowaz budżetu dla ZGK (wymiana rur stalowychtłocznych 

w studni głębinowej nr 2 SUW Stare Wypychy)

Przewodniczący Rady Gminy

10 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Somianka 30 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej

3 682 778,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 10



1 2 3 4

Dochody 31 139 589,75             

2. Wydatki 30 702 432,44             

3. Wynik budżetu 437 157,31                  

746 401,00                  

1. Kredyty § 952 -                                

2. Pożyczki (obligacje) § 952 300 000,00                  

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                                

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                                

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                                

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -                                

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 446 401,00                  

1 183 558,31               

1. Spłaty kredytów § 992 150 000,00                  

2. Spłaty pożyczek § 992 13 931,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 019 627,31               

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2015 r

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/66/15 Rady Gminy Somianka z dnia 27  listopada 2015 r.

Id: 2B50ADB7-0D3C-4E83-865A-9ECFECEC91E4. Podpisany Strona 11




